Las Bases Reguladoras y sus anexos se encuentran publicadas en la Página Web oficial de la Ciudad Autónoma 
de Melilla para facilitar el acceso de los posibles solicitantes a su contenido. 

Segundo.- Créditos Presupuestarios.- Para hacer frente a los gastos dimanantes de la presente convocatoria se 
destinará inicialmente la cantidad de CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL EUROS (450.000.-€), con cargo a la 
Partida Presupuestaria 06/34100/48900, “Subvenciones al Deporte”, RC nº 12022000001541 del 13/01/2022. 

En cumplimiento de lo establecido en el artículo 3.4 de las Bases Reguladoras, los importes máximos destinados 
a cada uno de los aspectos subvencionables del presente programa, serán los siguientes: